日 調連発第 １１０号

平成２９年７月２７日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

平成 30 年度以降の土地家屋調査士試験の試験実施時期の変更について（お知らせ）

平成 30 年度以降の土地家屋調査士試験の試験実施時期について、下記のとおり変更すること

が検討されているとの情報に接しましたので、お知らせします。

なお、本日から法務省ウェブサイト（http://www.moj.go.jp/MINJI/minji05_00294.html）に

おいて当該試験実施時期の変更についての情報が掲載されておりますので、参照願います。

記

１ 筆記試験の期日    平成３０年１０月 第３週目の日曜日を予定

２ 口述試験の期日    平成３１年 １月 第３週目を予定

以上